Frontier V4
AA1
Adresse facturation ou Code client Adresse livraison �  Identique facturation
Code Clt: Code Clt:
Magasin: Magasin:
Rue: Rue:
Ville / CP:   Ville /CP:
E-Mail: E-Mail:

L-LSR Kit éclairage monté sur rail 766.82 809.00 - -
Aide à la Conduite Prix € HT Prix € TTC Code LPPR €
SM-SAD Inclinomètre std std -
Garde-Boue Prix € HT Prix € TTC Code LPPR €
M-NO Sans garde-boue std std - -
M-V4M Garde-boue V4 360.19 380.00 - -
Frontier V4 - AA1
					     SUNRISE MEDICAL SAS - commandes@sunrisemedical.fr - Données pouvant être modifiées sans préavis - JANVIER 2025	   - 3 -
Station d'Arrimage Prix € HT Prix € TTC Code LPPR €
VDP-N Sans préparation pour arrimage std std - -
VDP-RDP Préparation fauteuil avec montage goupille rétractable pour arrimage dans véhicule
adapté, uniquement pour station d'arrimage Q'Straint. 1 906.16 2 011.00 - -
SECTION A - SYSTEME D'ASSISE CONFORT
SECTION A – Coussin d'Assise Confort (non amovible), Dimensions Prix € HT Prix € TTC Code LPPR €
Largeur
MPSSSW-405 405 mm (uniquement avec PS 405 et 455 mm) (conseillée pour largeur bassin 350 mm) std std - -
MPSSSW-455 455 mm (conseillée pour largeur bassin 375 mm) std std - -
MPSSSW-510 510 mm (conseillée pour largeur bassin 425 mm) std std - -
Profondeur
MPSSSD-405 405 mm std std - -
MPSSSD-455 455 mm std std - -
MPSSSD-510 510 mm std std - -
SECTION A - Coussin d'Assise Confort, housses Prix € HT Prix € TTC Code LPPR €
SO-MPSF Housse, tissu SO-MPSV Housse, vinyl std std - -
SECTION A – Dossier Confort, Inclinaison de Dossier Prix € HT Prix € TTC Code LPPR €
RO-MR Dossier manuel par molettes, 0°-170°                      std std - -
RO-PR Dossier électrique, 0°-160°                      1 386.73 1 463.00 - -
SECTION A - Coussin de Dossier Confort (non amovible) Prix € HT Prix € TTC Code LPPR €
BS-MPSB Dossier Confort  std std - -
BU-F Revêtement tissu BU-V Revêtement vinyl std std - -
SECTION A – Dossier Confort, Dimensions Prix € HT Prix € TTC Code LPPR €
Largeur coussin de dossier (LS = pour largeur d'assise en mm)
BW-405 405 mm (pour LS 405) std std - -
BW-455 455 mm (pour LS 405, 455) std std - -
BW-510 510 mm (pour LS 455, 510) std std - -
Hauteur coussin de dossier
MPSBH-430 430 mm MPSBH-480 480 mm std std - -
MPSBH-535 535 mm MPSBH-585 585 mm std std - -
A
B
D: Hauteur
de dossier

 SECTION A - Appui-tête Confort et Support Prix € HT Prix € TTC Code LPPR €
HT-MPSHMU Tétière Confort 327.01 345.00 - -
BOH-HU-F Revêtement tétière confort, Tissu std std - -
BOH-HU-V Revêtement tétière confort, Vinyl std std - -
BOH-HMC-MPS Support standard     263.51 278.00 - -
 SECTION A - Poignées de Poussée Prix € HT Prix € TTC Code LPPR €
PH-MPSPR Barre de poussée std std - -
PH-MPSHAH Poignées de poussée réglables en hauteur 331.75 350.00 - -
PH-ASB Barre de poussée renforcée 177.25 187.00 - -
PH-PH Poignées de poussée std std - -
 SECTION A - Accessoires de Dossier Prix € HT Prix € TTC Code LPPR €
BH-BHP Crochets pour sac à dos, montés sur barre de poussée 37.91 40.00 - -
SECTION B - SYSTEME D'ASSISE REHAB
SECTION B – Système d'Assise Rehab, Dimensions Prix € HT Prix € TTC Code LPPR €
Largeur
RSW-305 305 mm  RSW-330 330 mm 244.55 258.00 - -
RSW-355 355 mm RSW-380 380 mm 244.55 258.00 - -
RSW-405 405 mm RSW-455 455 mm std std - -
RSW-510 510 mm std std - -
Profondeur
RSD-305 305 mm RSD-330 330 mm std std - -
RSD-355 355 mm RSD-380 380 mm std std - -
RSD-405 405 mm RSD-455 455 mm std std - -
RSD-510 510 mm std std - -
SECTION B – Assise Rehab, Coussins d'Assise Prix € HT Prix € TTC Code LPPR €
SC-FPSC Coussin standard, amovible, plat std std - -
SC-MPSRSC Coussin confort, amovible, galbé 464.45 490.00 - -
Housse Coussin d'assise

RO-PR Dossier électrique, 0°-160°
Non disponible avec largeur d'assise de 305 à 355 mm 1 386.73 1 463.00 - -
RO-ASPR Dossier électrique à compensation, 0°-155°
Non disponible avec largeur d'assise de 305 à 355 mm
1 939.34 2 046.00 - -
SECTION B - Coussins de Dossier Prix € HT Prix € TTC Code LPPR €
BI-MPS Rehab Confort (Renseigner section B/1)
Non disponible avec largeurs d'assise de 305 à 380 mm
std std - -
BI-MR Rehab Magic (Renseigner section B/2) 90.05 95.00 - -
SECTION B / 1 - Dossier Rehab Confort, Dimensions Prix HT Prix € TTC Code LPPR €
Largeur coussin de dossier
BW-405 405 mm  (pour largeur d'assise 405 mm) std std - -
BW-455 455 mm (pour largeurs d'assise 405 et 455 mm) std std - -
BW-510 510 mm (pour largeurs d'assise 455 et 510 mm) std std - -
BW-560 560 mm (pour largeur d'assise 510 mm) std std - -
Hauteur coussin de dossier
MPSBH-535 535 mm std std - -
MPSBH-585 585 mm std std - -
SECTION B / 1 – Dossier Rehab Confort, Housses Prix € HT Prix € TTC Code LPPR €
BIU-F Tissu BIU-V Vinyl std std -
SECTION B / 2 – Dossiers Rehab Magic, Dimensions Prix € HT Prix € TTC Code LPPR €
MRIS-LXT Large (Xtra tall) - largeur réglable de 330 à 470 mm - hauteur 530 mm

BH-BHP Crochets pour sac à dos, montés sur barre de poussée 37.91 40.00 - -
SECTION B / 2 - Dossier Rehab Magic, Galbes
SECTION B / 2 - Dossier Rehab Magic, Cales Lombaires
Frontier V4 - AA1
					     SUNRISE MEDICAL SAS - commandes@sunrisemedical.fr - Données pouvant être modifiées sans préavis - JANVIER 2025	   - 7 -
ACCOUDOIRS
Accoudoirs, Types Prix € HT Prix € TTC Code LPPR €
AO-STD Standards               std std - -
AO-FA Relevables 959.24 1 012.00 - -
AO-FALP Relevables renforcés 1 236.97 1 305.00 - -
AO-FALPDD Relevables renforcés rabattable vers l'avant 1 236.97 1 305.00 - -
AO-FALP Relevables avec position verrouillée, pour créer une position fixe
Un changement de position nécessite l'intervention d'un technicien 1 040.76 1 098.00 - -
AO-DS Standards renforcés 279.62 295.00 - -
Accoudoirs, Hauteur
AH-220 220 mm AH-260 260 mm AH-300 300 mm AH-340 340 mm AH-380 380 mm
AH-230 230 mm AH-270 270 mm AH-310 310 mm AH-350 350 mm AH-390 390 mm
AH-240 240 mm AH-280 280 mm AH-320 320 mm AH-360 360 mm
AH-250 250 mm AH-290 290 mm AH-330 330 mm AH-370 370 mm
Manchettes d'Accoudoirs, Types Prix € HT Prix € TTC Code LPPR €
AC-75 Confort 75 mm std std - -
AC-MPS Confort forme P 100 mm std std - -
AC-50 Standard 50 mm